LEY X.—Dominus prædii potest imponere seruitutem in prædio suo. In fundo autem communi non potest seruitus imponi, nisi omnium dominorum voluntate. Illi autem qui consenserunt, non habent contradicendi potestatem; sed non consentientes, si postea concedant, perinde est, ac si à principio omnes consensissent. Hoc dicit.